
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea:  Primaria orasului Drochia

Adresa: or.Drochia, str Independentei 15 A

Tel.:  /0252/2-45-67

E-mail:  primariadrochia@mai.ru

Achizitii.md ID 21058793     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1655816287306

Denumirea licitatiei: Achiziționarea produselor alimentare pentru Instituțiile de Educație Timpurie pentru perioada 01.08.2022-31.12.2022, orașul Drochia.

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 1
1 15850000-1 Paste fainoase Spaghette kg 300 17,67 21,20 5301,00 6360,00 01.07.2022-31.12.2022

2 15850000-1 Paste fainoase asorti kg 585 16,58 19,90 9699,30 11641,50 01.07.2022-31.12.2022

3 15612100-2 Faina de griu kg 900 11,71 14,05 10539,00 12645,00 01.07.2022-31.12.2022

4 03211900-2 Crupe de porumb kg 445 13,92 16,70 6194,40 7431,50 01.07.2022-31.12.2022

5 03211300-6 Crupe de griu kg 400 9,90 11,88 3960,00 4752,00 01.07.2022-31.12.2022

6 03221210-1 Fulgi de ovas kg 315 20,33 24,40 6403,95 7686,00 01.07.2022-31.12.2022

7 15613000-8 Crupe de Arpacas kg 240 10,00 12,00 2400,00 2880,00 01.07.2022-31.12.2022

8 15625000-5 Crupe de gris kg 445 14,31 17,17 6367,95 7640,65 01.07.2022-31.12.2022

9 03211400-7 Crupe de orz kg 340 10,00 12,00 3400,00 4080,00 01.07.2022-31.12.2022

10 03211000-3 Cus-Cus kg 335 35,20 42,24 11792,00 14150,40 01.07.2022-31.12.2022

11 03211000-3 Linte kg 230 36,67 44,00 8434,10 10120,00 01.07.2022-31.12.2022

12 03211000-3 Crupe de mei kg 260 18,52 22,22 4815,20 5777,20 01.07.2022-31.12.2022

13 03211000-3 Naut kg 130 28,33 34,00 3682,90 4420,00 01.07.2022-31.12.2022

14 03221210-1 Fasole kg 300 27,69 29,90 8307,00 8970,00 01.07.2022-31.12.2022

15 03211300-6 Orez lung kg 640 24,83 29,79 15891,20 19065,60 01.07.2022-31.12.2022

16 15613000-8 Hrisca kg 415 42,33 50,80 17566,95 21082,00 01.07.2022-31.12.2022

17 03221220-4 Mazare uscata kg 290 12,69 13,70 3680,10 3973,00 01.07.2022-31.12.2022

18 15331427-6 Zahar kg 1250 20,19 21,80 25237,50 27250,00 01.07.2022-31.12.2022

19 1589300-4 Sare iodata kg 235 8,92 10,70 2096,20 2514,50 01.07.2022-31.12.2022

20 03221111-7 Tarita kg 200 6,67 7,20 1334,00 1440,00 01.07.2022-31.12.2022

Total lot 1: 157102,75 183879,35

Lot 4
1 15200000-0 Peste Hec kg 1400 49,92 59,90 69888,00 83860,00 01.07.2022-31.12.2022

Total lot 4: 69888,00 83860,00

Lot 6
1 15321000-4 Ulei nerafinat L 680 36,19 43,43 24609,20 29532,40 01.07.2022-31.12.2022

Clasificație bugetară 

(IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



2 15615000-2 Piper negru macinat kg 1,5 208,33 250,00 312,50 375,00 01.07.2022-31.12.2022

3 15321000-4 Pasta de tomate kg 265 31,48 37,77 8342,20 10009,05 01.07.2022-31.12.2022

4 15332410-1 Suc de fructe limpezit L 1650 10,17 12,20 16780,50 20130,00 01.07.2022-31.12.2022

5 15332200-6 Suc de fructe cu pulpa L 1750 11,67 14,00 20422,50 24500,00 01.07.2022-31.12.2022

6 03311230-3 Magiun de mere kg 310 24,83 29,80 7697,30 9238,00 01.07.2022-31.12.2022

7 15872400-5 Mazare verde cons. kg 410 17,50 21,00 7175,00 8610,00 01.07.2022-31.12.2022

8 15831000-2 Otet 6 % L 80 8,17 9,80 653,60 784,00 01.07.2022-31.12.2022

9 15623000-1 Drojdie presate kg 18 100,00 120,00 1800,00 2160,00 01.07.2022-31.12.2022

10 15872000-1 Ceai negru frunza kg 30,5 287,50 345,00 8768,75 10522,50 01.07.2022-31.12.2022

11 15872000-1 Ceai de musetel kg 8 666,67 800,00 5333,36 6400,00 01.07.2022-31.12.2022

12 15872000-1 Ceai de macies kg 6 48,33 58,00 289,98 348,00 01.07.2022-31.12.2022

13 15841100-5 Amidon de cartofi kg 15 44,17 53,00 662,55 795,00 01.07.2022-31.12.2022

14 15872100-2 Frunza de dafin kg 3,5 183,33 220,00 641,66 770,00 01.07.2022-31.12.2022

15 03221112-4 Cacao kg 5 126,67 152,00 633,35 760,00 01.07.2022-31.12.2022

16 03221410-3 Marar uscat kg 2,5 333,33 400,00 833,33 1000,00 01.07.2022-31.12.2022

17 03222115-2 Bicarbonat de sodiu kg 19 27,50 33,00 522,50 627,00 01.07.2022-31.12.2022

18 15899000-6 Praf de copt kg 1,85 116,67 140,00 215,84 259,00 01.07.2022-31.12.2022

19 03142500-2 Mac kg 7 125,00 150,00 875,00 1050,00 01.07.2022-31.12.2022

20 03222000-3 Stafide kg 65,5 47,33 56,80 3100,12 3720,40 01.07.2022-31.12.2022

21 0 Prune uscate kg 210 70,00 84,00 14700,00 17640,00 01.07.2022-31.12.2022

22 3111000-2 Caise uscate (curaga) kg 165 150,00 180,00 24750,00 29700,00 01.07.2022-31.12.2022

23 03221220-4 Fructe uscate kg 320 49,92 59,90 15974,40 19168,00 01.07.2022-31.12.2022

24 03220000-9 Miez de nuci kg 10 154,17 185,00 1541,70 1850,00 01.07.2022-31.12.2022

25 03111300-5 Seminte de fl.soarelui kg 10 53,70 58,00 537,00 580,00 01.07.2022-31.12.2022

26 15331130-7 Castraveti murati kg 535 41,58 49,90 22245,30 26696,50 01.07.2022-31.12.2022

27 15331400-1 Rosii murate kg 440 41,58 49,90 18295,20 21956,00 01.07.2022-31.12.2022

28 15812100-4 Biscuiti kg 505 28,33 34,00 14306,65 17170,00 01.07.2022-31.12.2022

29 15812100-4 Covrigei kg 425 30,56 33,00 12988,00 14025,00 01.07.2022-31.12.2022

30 15623000-1 Drojdie uscate kg 0,2 125,00 150,00 25,00 30,00 01.07.2022-31.12.2022

Total lot 6: 235032,47 280405,85

Lot 7
1 03222330-5 Oua de gaina buc 28900 2,75 3,30 79475,00 95370,00 01.07.2022-31.12.2022

Total lot 7: 79475,00 95370,00

541498,22 643515,20

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2022-07-06T15:29:42+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




